
令和５年 ６月 ９日 

岩沼市商工会 

会員事業所 各位 

いわぬま市民まつり運営委員会 

会  長  大  友  浩  幸 

（ 公 印 省 略 ） 

いわぬま市民夏まつり実行委員会 

委 員 長  太  田  大  輔 

（ 公 印 省 略 ） 

 

令和５年度いわぬま市民夏まつり 

青空テント市出店者募集について（ご案内） 

 

謹啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より、いわぬま市民まつりにつきまして多大なご協力を賜り厚く御礼申

し上げます。 

さて、新型コロナの影響により中止が続いておりましたが、今年は４年ぶり

に市民夏まつりを下記の通り開催することとなりました。 

つきましては、青空テント市の出店を募集いたしますので、希望される事業

所は別紙出店募集要領をご覧頂き、期日までにお申し込み下さいますようお願

い申し上げます。 

 

記 

 開催日時：令和５年 ８月２６日（土）午後１時～午後６時 

      ※出店時間は、正午～午後６時まで予定 

 開催場所：岩沼市役所及び周辺施設 

 募集締切：令和５年 ７月 ７日（金）午後４時 

 受付場所：岩沼市民まつり運営委員会（岩沼市商工会内）宛、郵送又は 

      持参のいずれかでお申込み下さい。 

 

 ※お申込は、岩沼市商工会の会員で且つ会費に未納のない事業所に限ります。 

 

 

 

 申込先：岩沼市中央２－５－２５ 

電 話：０２２３－２２－２５２６ 

ＦＡＸ：０２２３－２２－２０４９ 

窓口受付：午前９時～午後５時 


